г. Москва

Председателю приёмной комиссии НИУ

ВШЭ Н.Ю. Анисимову

от _________________________________

___________________________________

(фамилия, имя, отчество поступающего

полностью в родительном падеже)

___________________________________

(контактный номер телефона поступающего )

Регистрационный номер

____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить скидку на оплату обучения по образовательной программе высшего

образования в магистратуре (нужное подчеркнуть):

«___________________________________________________________________________»

в размере ____    % от стоимости обучения на 2023/24 год обучения/на весь период обучения
                                                                                                 (нужное подчеркнуть)

по следующему основанию:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы, подтверждающие право на получение скидки (при

наличии).

С Положением о предоставлении скидок по оплате обучения студентам,

обучающимся по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение

за счет средств физических и (или) юридических лиц, с условиями предоставления

и лишения скидок, со сроком предоставления письменного заявления о скидке по

любым видам оснований до 01.09.2023 г ознакомлен и согласен.

«___» ____________ 20__           ____________________         ________________________
                                   (подпись поступающего)           (инициалы и фамилия поступающего)